РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 42-1

22  мая 2013 года                                                                      с. Устюг

Об утверждении
правил землепользования и застройки
Муниципального образования Устюгский сельсовет
Емельяновского района Красноярского края

	В соответствии со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  руководствуясь Уставом Устюгского сельсовета, на основании проведенных 13.05.2013 года публичных слушаний, Устюгский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Устюгский сельсовет Емельяновского района Красноярского края.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Глава Устюгского сельсовета                                                           В.К. Гесс